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Avrupa Solunum Derneği (ERS) 
2019 Madrid Kongresi’nde 
Türk Toraks Derneği İzleri

Bu yıl Madrid’de yapılan Avrupa 
Solunum Derneği (ERS) Kongresi 
bir kez daha bizleri gururlandıran 
anlarla dolu olarak geçti. 

Kongre öncesinde seçimi kazandı-
ğını öğrendiğimiz Prof. Dr. Arzu 
Yorgancıoğlu’nun ERS Merkez 
Yönetim Kuruluna Savunuculuk 
Konseyi Başkanı olarak girdiğinin 
resmi açıklamasında genel kurulda 
kalabalık bir grup olarak yer aldık. 
Sonrasında da hem o salonda ERS 
yeni başkanı Thierry Trooster ile 
birlikte hem World Village’deki 
Türk Toraks Derneği standımızda 

kongre katılımcısı dostlarımızla 
birlikte coşkuyla kutladık. Dr. Arzu 
Yorgancıoğlu’na ERS Kongresinde 
ayrıca ERS Fellowship sertifika-
sı da takdim edildi. World Villa-
ge toplantı salonunda Dr. Nurdan 
Köktürk’ün “Türk Toraks Derneği 
Uluslararası İlişkileri” başlıklı ko-
nuşması üyelerimiz ve farklı ulus-
ların göğüs hastalıkları uzmanlık 
dernekleri temsilcileri tarafından 
ilgiyle dinlendi. Bu konuşma, bir 
zamansal arşiv niteliğinde ulusla-
rarası alanda nasıl birikim elde et-
tiğimizi ortaya koyması açısından 
önemliydi. 
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Aynı gün Madrid Büyük Elçimiz Cihad Erginay ve Tica-
ret Müşaviri Altuğ Leblebicier, Türk Toraks Derneği stan-
dımızı ziyaret ederek Türkiye elçiliğimizin sosyal medya 
paylaşımında bu ziyarete yer verdiler. 

Türk Toraks Derneği standı yanında Turkish Thoracic 
Journal standımız da kongre katılımcılarının ziyaretleri 
sayesinde hem buluşma yerleri oldu hem de derneğimizi, 
dergimizi tanıtmak için bize olanak sundu. 

ERS’nin bu yılki kongresinde de giderek artan sayıda 
konuşmacı, oturum başkanı, bildiri/olgu sunumu yapan, 
poster sunumları ile katkı sağlayan üyelerimizin olma-
sı bizi gururlandırdı. ERS’ye Türkiye, 224 katılımcı ve 
117 bildiri ile katıldı. Toplam 9 konuşma ve 21 oturum 
başkanlığı görevi yapıldı. Katılımcı sayısı geçen yıl 480 
olmasına rağmen konuşma ve oturum başkanlığı sayımız 
toplamda yine 30 idi. Buna göre katılımcı sayımızdaki 
bariz azalmaya rağmen etkinlik sayılarımız aynı görün-
mektedir. Tek tek isimlerini sıralamanın güç olacağı ka-
dar çok sayıdaki kongrede görevli üyemizin bu anlarını 
kongre boyunca sosyal medya hesaplarımızdan sizlerle 
paylaşmaya çabaladık. Büyük bir kongrenin çok yönlü 
etkinliklerinin hepsine ulaşmak zor olsa da hem etkinli-
ği gerçekleştiren hem de onları yalnız bırakmayan dost-
larımızın bizlere ilettiği fotoğraflar ve bilgiler sayesinde 
bunu olabildiğince kapsamlı gerçekleştirebildik. Sosyal 
medya hesaplarımızdaki paylaşımlarımız diğer ülkelerin 
uzmanlık dernekleri tarafından da yakında izlendi.

ERS Çalışma Gruplarının toplantılarında ve ardından 
gerçekleştirilen sosyal etkinliklerinde konuyla ilgilenen 
üyelerimizin yer alması gelecek bilimsel işbirliklerinin de 
tohumlarını attı.

Türk Toraks Derneği Erken Kariyer Görev Grubumuzun 
başkanı Dr. Dilek Karadoğan, ERS Erken Kariyer Grubu 
tarafından davet edildi. Bu alanda gelecekte güzel işbir-
likleri olacağının izlenimi edinildi.

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, 
ESR Kongresi sırasında Amerikan Toraks Derneği yöne-
tim kuruluyla bir toplantı yaparak üyelerimizin indirim-
li üyelik hakkı elde edebilmesi, eğitim, klinik bakım ve 
çeşitli işbirliği alanları hakkında, ayrıca Dünya akciğer 
sağlığına katkı sunmada birlikte yapılabilecekler üzerinde 
görüş alışverişinde bulundu.

Bir Avrupa Solunum Derneği Kongresini daha ülkemizi 
ve derneğimizi uluslararası ortamlarda en iyi şekilde tem-
sil etmenin mutluluğu ile tamamladık. Katkısı olan bütün 
üyelerimize teşekkürler ederiz.


